[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]\N‘ i

記

日時　　□□○○年　○月　○日

午後12時開宴

場所　　○○ホテル

　　　　　□□○○年　○月吉日

お手数ながら御都合の程○月○日までに

同封ハガキにてお知らせください

拝啓　向春の候皆様ますますのご清栄の

ことと存じあげます

さてこの度　伊勢光雄様ご夫婦のご媒酌により

私達の結婚式を挙げることになりました

つきましては幾久しくご指導ご懇情を

賜りますようお願い旁々披露の小宴を

催したく存じます

ご多用中誠に恐縮でございますが

何卒ご光臨の栄を賜りたくご案内申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　□□○○年　○月吉日